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Чемпіонат U-21
2018/19 24-й тур, Матч №144

Субота, 13.04.2019, 13:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 11°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

1 : 0

«Львів» Львів

12 Варакута Данило
19 Велєв Вячеслав
7 Войтіховський Максим
4 Долгов Петро
15 Гейко Дмитро
2 Граматік Костянтин
16 Тітаєвський Микита (К)
11 Шонія Микита
9 Плохотнюк Михайло
10 Вдовиченко Дмитро
22 Прильопа Владислав

Запасні
1 Дємєнчук Валерій
20 Клюєв Владислав
24 Іванік Станіслав
17 Морозенко Євген
6 Цуркан Владислав
13 Примаков Ілля
5 Польовий Олександр

Тренер
Ковальов Альберт

12 Костик Орест
6 Карвацький Андрій
20 Олексів Віталій
2 Білий Роман
43 Тягло Орест
5 Мартан
11 Іваночко Юрій
26 Стоянов Назар
7 Вичіжанін Андрій (К)
10 Микитин Віталій
9 Нич Назарій

Запасні
1 Жупанський Віталій
3 Медведєв Олександр
95 Пентелейчук Дмитро
29 Хімчак Максим
19 Ременяк Артур

Тренер
Гданський Роман

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Сухін Віталій
Асистент 2:
Козорезов Дмитро
4-й арбітр:
Серпутько Геннадій
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 24-й тур, Матч №144
Субота, 13.04.2019, 13:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 11°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса 1 : 0 «Львів» Львів
11 Шонія Микита 20'

16 Тітаєвський Микита 24'

26' 2 Білий Роман

36' 2 Білий Роман

9 Плохотнюк Михайло 45'

19 Велєв Вячеслав
6 Цуркан Владислав 46'

46' 11 Іваночко Юрій
95 Пентелейчук Дмитро

46' 26 Стоянов Назар
19 Ременяк Артур

60' 10 Микитин Віталій
11 Шонія Микита

17 Морозенко Євген 63'

9 Плохотнюк Михайло 67'

72' 20 Олексів Віталій

76' 6 Карвацький Андрій
29 Хімчак Максим

10 Вдовиченко Дмитро
24 Іванік Станіслав 83'

4 Долгов Петро 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


